
Projektmedarbejder til afprøvning og implementering af
velfærdsteknologi

Projektmedarbejder søges til velfærdsteknologiområdet i Sundhed og Omsorg.
Baggrund: 
I de kommende år vil vi på ældreområdet opleve stigende udgifter, flere borgere og færre hænder
til at varetage de mange sundhedsfaglige opgaver. Det er en udfordring, der kræver, at vi
gentænker den måde, vi ser velfærden på. Særligt indenfor digital træning og rehabilitering, hvor
det kalder på udvikling, afprøvning og implementering af forskellige digitale løsninger. 
Der er et politisk fokus på digital genoptræning, med en målsætning om at en tredjedel af alle
genoptræningsplaner er overvejende digitale i 2028. 
For Aarhus Kommune er det en prioritering at understøtte det lokale erhvervsliv indenfor
velfærdsteknologiske løsninger og vi arbejder tæt sammen med flere forskellige virksomheder. 
Digital træning og rehabilitering:
Du vil som projektmedarbejder blive faglig systemejer af den nuværende digitale platform, der
anvendes til udarbejdelse af træningsprogrammer og skal i den forbindelse stå for forberedelse til
kommende udbud, herunder behovsafdækning, markedsafdækning, evt. udvikling, afprøvning og
efterfølgende implementering. Du skal kunne supportere driften, varetage leverandørsamarbejde,
indsamle og rapportere data, udføre kommunikationsopgaver, undervise medarbejdere m.m. 
Derudover vil du blive faglig systemejer af platformen ”Min Video”, hvor man på sikker vis kan
optage, opbevare og se videoer af borgere. Platformen skal implementeres i Pleje & Rehabilitering i
2026. Her vil dine opgaver være at forberede og understøtte implementeringen i praksis. Det vil
derfor være en fordel, hvis du har erfaring fra Sundhed og Omsorg i Aarhus Kommune.
Det er en midlertidig stilling på tre år, og kan evt. forlænges, indtil vi er godt i drift med løsningerne.
Du skal have interesse for nye digitale løsninger, være god til at kommunikere tydeligt både
skriftligt og mundtligt - og kunne samarbejde med forskellige interessenter. Det er en fordel, at du
har erfaring inden for det velfærdsteknologiske område, og gerne med både afprøvning og
implementering af nye løsninger. Det vil også tælle positivt, hvis du har erfaring med
dataindsamling og forskellige typer af evaluering. Derudover er det en selvstændig og vigtig opgave
at have blik for praksis ift. at understøtte eksisterende og nye terapeutfaglige arbejdsgange med
digitale løsninger.
Det er en fordel at du har erfaring med projektledelse eller med lignende opgaver og kan arbejde
selvstændigt. Du skal have en baggrund som fysioterapeut, med erfaring fra kommunal praksis.
Du forventes at være fleksibel og stå til rådighed, hvis det prioriteres, at du indgår i udviklingen af
nye projekter og tiltag indenfor arbejdet med digital træning og rehabilitering. Naturligvis inden for
de tidsmæssige rammer. 
Kvalifikationer: 
Du har en baggrund som fysioterapeut. Du har en projektlederuddannelse eller er motiveret for at
tage en. 
Om dig: 

Du har erfaring med og interesse for brugen af velfærdsteknologi og digital træning●

Du har erfaring med implementering●

Du har erfaring med træning og rehabilitering, med fokus på medinddragelse af borgere og

medarbejdere.

●

Du arbejder struktureret og er i stand til at arbejde delvist selvledende og kan sikre fremdrift i

dine projekter 

●

Du er i stand til at opbygge gode samarbejdsrelationer indenfor og udenfor organisationen og

du formår at sætte dig ind i dine samarbejdspartneres arbejde og møder dem med

nysgerrighed, ydmyghed og respekt

●

Du kan etablere følgeskab både i ledelseslag og hos borgernære medarbejdere ●

Du har et fagligt overskud, der kan rumme, at tekniske udfordringer opstår og du har it-teknisk

erfaring og snilde

●

Du er ikke bange for at komme med nye ideer og evner at tænke kreativt og ud af boksen -

hele tiden med borgernes sundhed og livskvalitet for øje.

●

Personligt kan du lide at gå foran og tage forandringer til dig. Du er god til at tage initiativ og

handle med overblik. Derudover er du en god kommunikator, der kan bevare overblikket og

holde hovedet koldt.

●

Derfor skal du vælge os:
Stillingen er forankret i Udviklingsafdelingen i Velfærdsteknologi og Hjælpemidler, hvor der blandt



andet arbejdes med test, evaluering og implementering af velfærdsteknologiske løsninger til
borgere på plejehjem og i eget hjem.  
Se mere på: Velfærdsteknologi (aarhus.dk)
Om afdelingen:
Velfærdsteknologi og Hjælpemidler udgør sammen med Digitalisering sin egen forvaltning i
Sundhed og Omsorg (MSO), Aarhus Kommune. 
Velfærdsteknologi og Hjælpemidler (VTH) omfatter en Udviklingsafdeling, Hjælpemiddelcentret,
Hjælpemiddelservice, Undervisningscenter for Velfærdsteknologi og DokkX.
Udviklingsafdelingen holder til på Grøndalsvej 2, niveau 2 i Viby J
Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt 15.08.2025

Ledelsesmæssig reference: 
Projektlederne ansættes i VTH og referer til Vicekontorchef, Inger Kirk Jordansen
Arbejdstid:
Selvtilrettelæggende  
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.

Ugentligt timetal: Fuldtid

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til

Jacob Handberg Dyhr, Telefonnummer: 41857614, Mail: gjah@aarhus.dk●

Pernille Christensen, Telefonnummer: 41857760, Mail: pechr@aarhus.dk●

Ansøgning:
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 16-06-2025 12:00.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 25. juni 2025 i tidsrummet 08.30 - 15.00 på adressen:
Grøndalsvej 2, 8260 Viby J.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores reference register. Reference registeret omfatter tidligere medarbejdere i
Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig
misligholdelse af ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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